
  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/01 - 11/02 2016
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Strážnici 0917764583 -  €                       5,00 €              5,00 €                     STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                       5,00 €              5,00 €                     STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                       5,00 €              5,00 €                     KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                       5,00 €              5,00 €                     KOORD 

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                   15,00 €            15,00 €                   Zamest MsU 

Peter Lesňák  0917977101 -  €                       5,00 €              5,00 €                     KOORD 

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                       25,00 €            25,00 €                   KOORD 

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €                 102,54 €          102,54 €                 

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                   35,03 €            35,03 €                   

Ing. Jarmila Jánošíková 917425305 77,29 €                   65,00 €            65,00 €                   

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                   11,05 €            11,05 €                   

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                   7,51 €              7,51 €                     

Švedová Erika 0918393427 15,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Darina Repaská 0918434624 20,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                   15,00 €            15,00 €                   TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                   15,00 €            15,00 €                   TSP

František Landori 0918792932 15,00 €                   16,40 €            16,40 €                   TSP

Székely Stanislav 0918792934 49,79 €                   35,00 €            35,00 €                   

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                   15,00 €            15,00 €                   

Lázár Ján 0918792937 27,00 €                   25,03 €            25,03 €                   

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                   25,00 €            25,00 €                   

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                   10,74 €            10,74 €                   

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                   10,99 €            10,99 €                   

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                   12,97 €            12,97 €                   

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Macková Zlata 0918792944 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Valková Katarína 0918792950 30,00 €                   20,00 €            20,00 €                   

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                   40,00 €            40,00 €                   

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

Repaszký Július 0918792953 12,00 €                   10,00 €            10,00 €                   

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €            20,00 €                   SMS Parking

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €            20,00 €                   SMS Parking

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €            20,00 €                   SMS Parking

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 20,00 €            20,00 €                   SMS Parking

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,29 €            20,29 €                   SMS Parking

Spolu 862,66 €            747,55 €     -  €           747,55 €           

Vypracovala :

Dňa : 17.2.2016

Prevzal :

Dňa : 

Pôvodný názov Zmena 

Ikri Marian 0918792932 Koltáš Marek 

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 0905583629 TSMRV Parking - Andrej Jevcak 

TSMRV Parking - Pavol Ondrej Kočiš 0905583631 TSMRV Parking - Viačeslav Doronin 



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/02 - 11/03 2016
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Strážnici 0917764583 -  €                           5,00 €              5,00 €         2329519421 STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                           5,00 €              5,00 €         2329577309 STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                           5,00 €              5,00 €         2329577259 KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                           5,00 €              5,00 €         2329578170 KOORD 

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                       15,00 €            15,00 €       2329577532 Zamest MsU 

Peter Lesňák  0917977101 -  €                           5,00 €              5,00 €         2329577313 KOORD 

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                           25,00 €            25,00 €       2329517839 KOORD 

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €                     174,06 €          24,06 €       174,06 €     

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                       37,15 €            37,15 €       

Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €                       30,08 €            30,08 €       

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                       10,08 €            10,08 €       

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                       5,00 €              5,00 €         

Švedová Erika 0918393427 15,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Darina Repaská 0918434624 20,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                       15,00 €            15,00 €       2329524305 TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                       15,00 €            15,00 €       2329523720 TSP

František Landori 0918792932 15,00 €                       15,40 €            0,40 €         15,40 €       2329524414 TSP

Zsilla Ladislav 0918792934 49,79 €                       35,00 €            35,00 €       

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                       15,00 €            15,00 €       

Lázár Ján 0918792937 27,00 €                       25,04 €            25,04 €       

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                       25,00 €            25,00 €       

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                       10,00 €            10,00 €       

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                       10,08 €            10,08 €       

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                       12,97 €            12,97 €       

Macková Zlata 0918792944 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                       11,88 €            11,88 €       

Valková Katarína 0918792950 30,00 €                       20,00 €            20,00 €       

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                       40,08 €            40,08 €       

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

Repaszký Július 0918792953 12,00 €                       10,00 €            10,00 €       

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €                       20,00 €            20,00 €       2329616913 SMS Parking

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €                       20,00 €            20,00 €       2329615347 SMS Parking

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €                       20,00 €            20,00 €       2329616258 SMS Parking

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 20,00 €                       20,00 €            20,00 €       2329616777 SMS Parking

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €                       22,69 €            22,69 €       2329617042 SMS Parking

Spolu 962,66 €               784,51 €      24,46 €   784,51 € 

Vypracovala : D. Repaská 

Dňa : 17.3.2016



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/03 - 11/04 2016
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Strážnici 0917764583 -  €                          5,00 €              5,00 €                       STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                          5,00 €              5,00 €                       STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                          5,00 €              5,00 €                       KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                          5,00 €              5,00 €                       KOORD 

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                       15,00 €            15,00 €                     Zamest MsU 

Peter Lesňák  0917977101 -  €                          5,00 €              5,00 €                       KOORD 

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                          25,00 €            25,00 €                     KOORD 

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €                     86,35 €            86,35 €                     

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                       36,00 €            36,00 €                     

Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €                       30,00 €            30,00 €                     

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                       10,54 €            10,54 €                     

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                       7,97 €              7,97 €                       

Švedová Erika 0918393427 15,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Darina Repaská 0918434624 20,00 €                       10,21 €            10,21 €                     

Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                       15,20 €            15,20 €                     TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                       15,00 €            15,00 €                     TSP

František Landori 0918792932 15,00 €                       15,20 €            15,20 €                     TSP

Zsilla Ladislav 0918792934 49,79 €                       35,00 €            35,00 €                     

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                       15,00 €            15,00 €                     

Lázár Ján 0918792937 27,00 €                       25,01 €            25,01 €                     

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                       25,00 €            25,00 €                     

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                       12,97 €            12,97 €                     

Macková Zlata 0918792944 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                       13,61 €            13,61 €                     

Valková Katarína 0918792950 30,00 €                       20,00 €            20,00 €                     

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                       40,00 €            40,00 €                     

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

Repaszký Július 0918792953 12,00 €                       10,00 €            10,00 €                     

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €                       20,00 €            20,00 €                     SMS Parking

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €                       20,00 €            20,00 €                     SMS Parking

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €                       20,00 €            20,00 €                     SMS Parking

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 20,00 €                       20,22 €            20,22 €                     SMS Parking

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €                       23,26 €            23,26 €                     SMS Parking

Spolu 962,66 €          701,54 €  -  €    701,54 €         

Vypracovala : I. Čiefová

Dňa : 21.4.2016

Prevzal :

Dňa : 



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/04 - 11/05 2016
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Strážnici 0917764583 -  €                           5,38 €              5,38 €               STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                           5,00 €              5,00 €               STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                           5,00 €              5,00 €               KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                           5,00 €              5,00 €               KOORD 

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                       15,00 €            15,00 €             Zamest MsU 

Peter Lesňák  0917977101 -  €                           5,00 €              5,00 €               KOORD 

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                           25,00 €            25,00 €             KOORD 

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €                     67,02 €            67,02 €             

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                       36,14 €            36,14 €             

Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €                       30,00 €            30,00 €             

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                       10,34 €            10,34 €             

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                       11,26 €            11,26 €             

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                       10,09 €            10,09 €             

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                       7,58 €              7,58 €               

Švedová Erika 0918393427 15,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Darina Repaská 0918434624 20,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                       15,00 €            15,00 €             TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                       15,00 €            15,00 €             TSP

František Landori 0918792932 15,00 €                       15,00 €            15,00 €             TSP

Zsilla Ladislav 0918792934 49,79 €                       35,54 €            35,54 €             

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                       15,00 €            15,00 €             

Lázár Ján 0918792937 27,00 €                       26,50 €            26,50 €             

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                       25,00 €            25,00 €             

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                       10,00 €            10,00 €             

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                       10,16 €            10,16 €             

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                       12,97 €            12,97 €             

Macková Zlata 0918792944 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                       21,01 €            21,01 €             

Valková Katarína 0918792950 30,00 €                       20,00 €            20,00 €             

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                       40,00 €            40,00 €             

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

Repaszký Július 0918792953 12,00 €                       10,00 €            10,00 €             

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 -  €                           20,00 €            20,00 €             SMS Parking

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 -  €                           20,00 €            20,00 €             SMS Parking

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 -  €                           20,00 €            20,00 €             SMS Parking

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 -  €                           21,48 €            21,48 €             SMS Parking

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 -  €                           20,00 €            20,00 €             SMS Parking

Spolu 862,66 €          690,47 €  690,47 €   

Vypracovala : D. Repaska

Dňa : 19.5.2016

Prevzal :

Dňa : 



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/05 - 11/06 2016
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Strážnici 0917764583 -  €                          STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                          STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                          KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                          KOORD 

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                      Zamest MsU 

Peter Lesňák  0917977101 -  €                          KOORD 

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                          KOORD 

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €                    

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                      

Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €                      

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                      

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                      

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                      

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                      

Švedová Erika 0918393427 15,00 €                      

Darina Repaská 0918434624 20,00 €                      

Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                      TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                      TSP

František Landori 0918792932 15,00 €                      TSP

Zsilla Ladislav 0918792934 49,79 €                      

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                      

Lázár Ján 0918792937 27,00 €                      

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                      

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                      

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                      

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                      

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                      

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                      

Macková Zlata 0918792944 12,00 €                      

JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                      

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                      

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                      

Valková Katarína 0918792950 30,00 €                      

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                      

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                      

Repaszký Július 0918792953 12,00 €                      

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 -  €                          SMS Parking

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 -  €                          SMS Parking

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 -  €                          SMS Parking

TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 -  €                          SMS Parking

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 -  €                          SMS Parking

Spolu 862,66 €              -  €           -  €       -  €         

Vypracovala : D. Repaska

Dňa : 19.6.2016

Prevzal :

Dňa : 



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/06 - 11/07 2016
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1 Strážnici 0917764583 -  €                     9,17 €                       9,17 €                            STRAZ

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                     5,00 €                       5,00 €                            STRAZ

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                     5,00 €                       5,00 €                            KOORD 

4 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                     5,00 €                       5,00 €                            KOORD 

5 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                 15,00 €                     15,00 €                          Zamest MsU 

6 Peter Lesňák  0917977101 -  €                     5,00 €                       5,00 €                            KOORD 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                     25,00 €                     25,00 €                          KOORD 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €               82,72 €                     82,72 €                          

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                 36,00 €                     36,00 €                          

10 Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €                 30,00 €                     30,00 €                          

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

13 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                 11,23 €                     11,23 €                          

14 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                 9,10 €                       9,10 €                            

15 Švedová Erika 0918393427 15,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

16 Darina Repaská 0918434624 20,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

17 Mgr. Koltáš Marek 0918792930 15,00 €                 15,00 €                     15,00 €                          TSP

18 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                 15,00 €                     15,00 €                          TSP

19 Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €                 15,00 €                     15,00 €                          TSP

20 Mgr. Tomášiková Marcela 0918880664 15,00 €                 35,50 €                     35,50 €                          Komunitný pracovník 

21 Mgr. Leštáková Lenka 0918792934 49,79 €                 36,56 €                     36,56 €                          

22 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                 15,00 €                     15,00 €                          

23 Mgr. Valentíková Eva 0918792936 25,00 €                 13,48 €                     13,48 €                          

24 Lázár Ján 0918792937 27,00 €                 26,89 €                     26,89 €                          

25 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

26 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €                 10,04 €                     10,04 €                          

27 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

28 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

29 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                 12,97 €                     12,97 €                          

30 Macková Zlata 0918792944 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

31 JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

32 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

33 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                 20,68 €                     20,68 €                          

34 Valková Katarína 0918792950 30,00 €                 20,00 €                     20,00 €                          

35 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                 40,07 €                     40,07 €                          

36 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                 10,00 €                     10,00 €                          

37 Repaszký Július 0918792953 12,00 €                 10,20 €                     10,20 €                          

38 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €                     20,00 €                          SMS Parking

39 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €                     20,00 €                          SMS Parking

40 TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €                     20,00 €                          SMS Parking

41 TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 20,00 €                     20,00 €                          SMS Parking

42 TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €                     20,00 €                          SMS Parking

Spolu 873,66 €     734,61 €        734,61 €           

Vypracovala : D. Repaska

Dňa : 20.7.2016



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/07 - 11/08 2016

Por.č. Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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1 Strážnici 0917764583 -  €                  6,36 €                6,36 €                STRAZ

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                  5,00 €                5,00 €                STRAZ

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                  5,00 €                5,00 €                KOORD 

4 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                  5,00 €                5,00 €                KOORD 

5 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €              15,08 €              15,08 €              Zamest MsU 

6 Peter Lesňák  0917977101 -  €                  5,00 €                5,00 €                KOORD 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                  25,08 €              25,08 €              KOORD 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €            75,18 €              75,18 €              

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €              39,31 €              39,31 €              

10 Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €              30,00 €              30,00 €              

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €              10,08 €              10,08 €              

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €              10,08 €              10,08 €              

13 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €              10,00 €              10,00 €              

14 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €              9,47 €                9,47 €                

15 Švedová Erika 0918393427 15,00 €              10,08 €              10,08 €              

16 Darina Repaská 0918434624 20,00 €              29,15 €              9,15 €          29,15 €              

17 Mgr. Koltáš Marek 0918792930 15,00 €              15,08 €              0,08 €          15,08 €              TSP

18 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,28 €              0,28 €          15,28 €              TSP

19 Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              15,08 €              0,08 €          15,08 €              TSP

20 Mgr. Tomášiková Marcela 0918880664 15,00 €              30,08 €              15,08 €        30,08 €              Komunitný pracovník 

21 Mgr. Leštáková Lenka 0918792934 49,79 €              35,40 €              35,40 €              

22 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €              15,08 €              15,08 €              

23 Mgr. Valentíková Eva 0918792936 25,00 €              22,57 €              22,57 €              

24 Lázár Ján 0918792937 27,00 €              30,07 €              3,07 €          30,07 €              

25 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €              10,08 €              10,08 €              

26 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €              10,08 €              0,08 €          10,08 €              

27 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €              10,00 €              10,00 €              

28 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €              10,08 €              10,08 €              

29 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €              10,08 €              10,08 €              

30 Macková Zlata 0918792944 12,00 €              10,08 €              10,08 €              

31 JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €              10,08 €              10,08 €              

32 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €              10,08 €              10,08 €              

33 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €              18,13 €              6,13 €          18,13 €              

34 Valková Katarína 0918792950 30,00 €              15,08 €              15,08 €              

35 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €              40,00 €              40,00 €              

36 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €              10,08 €              10,08 €              

37 Repaszký Július 0918792953 12,00 €              10,09 €              10,09 €              

38 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              20,00 €              SMS Parking

39 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              20,00 €              SMS Parking

40 TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              20,00 €              SMS Parking

41 TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 20,30 €              20,30 €              SMS Parking

42 TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 21,76 €              21,76 €              SMS Parking

Spolu 873,66 €            744,51 €            744,51 €            

Vypracovala : D. Repaska

Dňa : 24.8.2016



  Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/08 - 11/09 2016

Por.č. Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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1 Strážnici 0917764583 -  €                   5,00 €                 5,00 €                 2355527078 STRAZ

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                   6,35 €                 6,35 €                 2355583496 STRAZ

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                   5,00 €                 5,00 €                 2355582823 KOORD 

4 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                   5,00 €                 5,00 €                 2355582859 KOORD 

5 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €               15,00 €               15,00 €               2355583345 Zamest MsU 

6 Peter Lesňák  0917977101 -  €                   5,00 €                 5,00 €                 2355583250 KOORD 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                   25,00 €               25,00 €               2355525627 KOORD 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €             121,32 €             121,32 €             

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €               38,57 €               38,57 €               

10 Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €               30,12 €               30,12 €               

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €               10,00 €               10,00 €               

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €               10,16 €               10,16 €               

13 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €               12,20 €               12,20 €               

14 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €               7,37 €                 7,37 €                 

15 Švedová Erika 0918393427 15,00 €               10,00 €               10,00 €               

16 Darina Repaská 0918434624 20,00 €               28,12 €               28,12 €               

17 Mgr. Koltáš Marek 0918792930 15,00 €               15,00 €               15,00 €               2355532191 TSP

18 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €               15,00 €               15,00 €               2355531234 TSP

19 Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €               15,00 €               15,00 €               2355532675 TSP

20 Mgr. Tomášiková Marcela 0918880664 15,00 €               30,05 €               30,05 €               2355653889 Komunitný pracovník 

21 Mgr. Leštáková Lenka 0918792934 49,79 €               35,94 €               35,94 €               

22 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €               17,64 €               17,64 €               

23 Mgr. Valentíková Eva 0918792936 25,00 €               45,70 €               45,70 €               

24 Lázár Ján 0918792937 27,00 €               30,14 €               30,14 €               

25 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €               10,00 €               10,00 €               

26 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €               10,24 €               10,24 €               

27 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €               10,00 €               10,00 €               

28 JUDr. Jakobejova Judita 0918792943 30,00 €               10,00 €               10,00 €               

29 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €               10,00 €               10,00 €               

30 Macková Zlata 0918792944 12,00 €               11,68 €               11,68 €               

31 JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €               10,00 €               10,00 €               

32 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €               11,68 €               11,68 €               

33 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €               15,61 €               15,61 €               

34 Valková Katarína 0918792950 30,00 €               15,00 €               15,00 €               

35 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €               40,15 €               40,15 €               

36 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €               10,02 €               10,02 €               

37 Repaszký Július 0918792953 12,00 €               10,00 €               10,00 €               

38 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €               20,00 €               2355621458 SMS Parking

39 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €               20,00 €               2355621151 SMS Parking

40 TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €               20,00 €               2355621556 SMS Parking

41 TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak 905583629 21,16 €               21,16 €               2355621074 SMS Parking

42 TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €               20,00 €               2355621462 SMS Parking

Spolu 873,66 €             814,22 €             814,22 €             

Vypracovala : D. Repaska

Dňa : 20.9.2016



  Mobilné telefóny - preh ľad spotreby za obdobie 10/09 - 11/10 2016
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Strážnici 0917764583 -  €          6,12 €    6,12 €            2359896937 STRAZ
Strážnici priem. Park 0917877293 -  €          5,00 €    5,00 €            2359952447 STRAZ
Boldi Vojtech 0917906145 -  €          5,00 €    5,00 €            2359953023 KOORD 
Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €          5,00 €    5,00 €            2359952934 KOORD 
Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €      19,86 €  19,86 €          2359952421 Zamest MsU 
Peter Lesňák  0917977101 -  €          5,00 €    5,00 €            2359953200 KOORD 
Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €          26,20 €  26,20 €          2359895238 KOORD 
Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €    66,90 €  66,90 €          
Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €      37,45 €  37,45 €          
Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €      30,00 €  30,00 €          
Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €      10,00 €  10,00 €          
Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €      11,68 €  11,68 €          
Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €      12,07 €  12,07 €          
Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €      5,59 €    5,59 €            
Švedová Erika 0918393427 15,00 €      10,00 €  10,00 €          
Darina Repaská 0918434624 20,00 €      22,79 €  22,79 €          
Mgr. Koltáš Marek 0918792930 15,00 €      16,81 €  16,81 €          2359901215 TSP
Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €      15,00 €  15,00 €          2359900466 TSP
Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €      15,00 €  15,00 €          2359902281 TSP
Mgr. Tomášiková Marcela 0918880664 15,00 €      30,00 €  30,00 €          2360023555 Komunitný pracovník 
Mgr. Leštáková Lenka 0918792934 49,79 €      35,44 €  35,44 €          
Kováč Jozef 0918792935 27,00 €      22,04 €  22,04 €          
Mgr. Valentíková Eva 0918792936 25,00 €      34,43 €  34,43 €          
Lázár Ján 0918792937 27,00 €      29,46 €  29,46 €          
Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €      11,00 €  11,00 €          
Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €      18,56 €  18,56 €          
PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €      10,00 €  10,00 €          
JUDr. Jakobejova Judita 0918792943 30,00 €      10,00 €  10,00 €          
Privozník Pavol 0918792945 15,00 €      10,00 €  10,00 €          
Macková Zlata 0918792944 12,00 €      10,00 €  10,00 €          
JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €      10,24 €  10,24 €          
Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €      10,00 €  10,00 €          
Kardošová Mária 0918792949 12,00 €      15,31 €  15,31 €          
Valková Katarína 0918792950 30,00 €      15,00 €  15,00 €          
Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €      40,00 €  40,00 €          
Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €      10,00 €  10,00 €          
Repaszký Július 0918792953 12,00 €      10,10 €  10,10 €          
SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €  20,00 €          2359990518 SMS Parking
SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €  20,00 €          2359989586 SMS Parking
TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €  20,00 €          2359989741 SMS Parking
TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak905583629 20,00 €  20,00 €          2359990258 SMS Parking
TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €  20,00 €          2359990522 SMS Parking



ZVER   Mobilné telefóny - prehľad spotreby za obdobie 10/10 - 11/11 2016
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ZVER Strážnici 0917764583 -  €          6,12 €       6,12 €            

ZVER Strážnici priem. Park 0917877293 -  €          5,00 €       5,00 €            

ZVER Boldi Vojtech 0917906145 -  €          5,00 €       5,00 €            

ZVER Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €          5,00 €       5,00 €            

ZVER Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €      19,86 €     19,86 €          

ZVER Peter Lesňák  0917977101 -  €          5,00 €       5,00 €            

ZVER Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €          26,20 €     26,20 €          

ZVER Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €    66,90 €     66,90 €          

ZVER Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €      37,45 €     37,45 €          

ZVER Ing. Jarmila Jánošíková 0917425305 77,29 €      30,00 €     30,00 €          

ZVER Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €      11,68 €     11,68 €          

ZVER Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €      12,07 €     12,07 €          

ZVER Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €      5,59 €       5,59 €            

ZVER Švedová Erika 0918393427 15,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Darina Repaská 0918434624 20,00 €      22,79 €     22,79 €          

ZVER Mgr. Koltáš Marek 0918792930 15,00 €      16,81 €     16,81 €          

ZVER Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €      15,00 €     15,00 €          

ZVER Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €      15,00 €     15,00 €          

ZVER Mgr. Tomášiková Marcela 0918880664 15,00 €      30,00 €     30,00 €          

ZVER Mgr. Leštáková Lenka 0918792934 49,79 €      35,44 €     35,44 €          

ZVER Kováč Jozef 0918792935 27,00 €      22,04 €     22,04 €          

ZVER Mgr. Valentíková Eva 0918792936 25,00 €      34,43 €     34,43 €          

ZVER Lázár Ján 0918792937 27,00 €      29,46 €     29,46 €          

ZVER Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €      11,00 €     11,00 €          

ZVER Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 10,00 €      18,56 €     18,56 €          

ZVER PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER JUDr. Jakobejova Judita 0918792943 30,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Privozník Pavol 0918792945 15,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Macková Zlata 0918792944 12,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER JUDr. Číková Andrea 0918792946 12,00 €      10,24 €     10,24 €          

ZVER Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Kardošová Mária 0918792949 12,00 €      15,31 €     15,31 €          

ZVER Valková Katarína 0918792950 30,00 €      15,00 €     15,00 €          

ZVER Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €      40,00 €     40,00 €          

ZVER Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €      10,00 €     10,00 €          

ZVER Repaszký Július 0918792953 12,00 €      10,10 €     10,10 €          

ZVER SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €     20,00 €          

ZVER SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €     20,00 €          

ZVER TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €     20,00 €          

ZVER TSMRV Parking - Ing. Andiy Yevchak905583629 20,00 €     20,00 €          

ZVER TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €     20,00 €          



Mobiln6 telefo n rehrad s 10 nov. ll doc.2016

-

iezvisko, memo, Ti TeI. gislo Limit Fa Mad I:m. cislo Fa Zarad.
9778689

Mesto RoZfiava 9 05445268 -€ -€
rMesto RoZfiava

905851711 45,00 € 45,00 € I
Mesto RoZfiava 907930282 65,00 € 65,00 €
M esto I RoZfiava 915763195 3,54 € 3,54 €
Me'sto RoZfi-Ova 915763196 3,54 € 3,54 €
Mesto Ro=fiava 915891739 -€ -€
Mesto RoZfiava 915891742 -€ -€
Mesto RoZfiava 915 891743 -€ -€
Mesto RoZfiava 915891744 -€ -€
Mesto RoZfiava 915891745 -€ -€
Mesto Ro2fiava 915891746 -€ -€
M esto , RoZfiava 915 891747 -€ -€
M_a_s_tQJBo_i_ire_va_  i     1l • ,  91.7127,998 -€ -€
MeSto RoZfiava 917678904 -€ -€
Mest`d RbZf{ava 917877292 10,00 € 10,00 €
M esto `RoZ fi ava 91790 6147 5,00 € 5,00 €
Mesto RoZfiava+ 918187558 14,99 € 23,03 € 8,04 €
Mesto Ro2fiava 918187560 14,99 € 14,99 €
Me`slo RO`Zfi'ava 91879293_8 25,00 € 25,00 €
_Me|S`t-6[R_a_i_fi'ava    tt r_

I   918976761
14,99 € 14,99 €

Mesto``ROZfiava   I   - -   918991523 -€ o,12 €
Mesto ROZfiava i Eu 917877291 -€ 0,10 €

-€ 0,28 €

Pavol Burdiga 9 05478121 65,00 € 106,43 € 41,43 €
Hanu5tiak R.  lng. 915912899 35,00 a 36,00 €
J5noSl'kova Jarmila 917425 305 30,00 a 30,00 €
Fabianov5  Maria  Mg 9175 98300 10,00 € 10,00 €
Porub5n  F.  lng. 917708749 10,00 € 13,32 € 332€
Salamon Ladislav 917877294 10,00 € 10,00 €

/

Zagibova  Katar,'naSvedov5Erika 918389366 5,00 € 10,76 € 5,76 €
918393427 10,00 € 10,00 €

Tl'mea  Kereke5ov5 MLest5kovaLenkaMg 918434624 10,00 € 10,00 €
919792934 35,00 € 35,00 €

KovaE Jozef 918792935 15,00 € 15,88 € '0,88 €

ValentI'kOVa  Eva  Mgr 918792936 10,00 € 19,76 € 9,76 €
L5z5r J5n 918792937 25,00 € 26,50 € 1,50 €
LeskovJ'anSka Klarav 91879 2940 10,00 € 10,00 €
Mihalikov5  Erika JU 918792941 10,00 € 13,48 € 3,48 €
Mi€udov5 Janka Pae 918792942 10,00 € 10,00 €

Jakobejov5 Judita JUMackovaZlataPrl'voznI'kPavoI 918792943 10,00 € 10,00 €
918792944 10,00 € 10,00 €
918792945 10,00 € 12,59 € •259€

Bodn5 rovi veronikaI(ri5t'akMareklng. 918792946 10,00 € 10,00 €
J

918792948 10,00 € ll,52 € 152€
Kardo5ov5 MariaValkovaKatarl'na lng 918792949 15,00 a 15,00 €

/

918792950 15,00 € 15,02 € 002€
Bal52ova  K. JUDr. 918792951 40,00 € 4016€

/016€

Mazanova Zuzana 918792952 10,00 €
/1250€

250€
Repaszky JtlliusDionyzKemeny Mgr. 918792953905304463 10,00 €

/10,00 € /

10,00 € 10,00 €
Koltas Marek Mgr. 918792930 15,00 € 15,00 € 2368655556 TSP
Urbanova Stela Mgr. 918792931 15,00 € 15 00€ 2368654851 TSPTSP
Zsiga DavidTomaSikov5 Marcela 918792932918880664 15,00 €

/15,00 €
2368655541

30,00 € 30,00 € 2368775369 Komun
StfaZn iciStr5Znici priem.  park 917764583917877293 5,00 € 5,00 € 2368650329 STARZ

5,00 € 5,00 € 2368705128 STARZ
BoldI VoJteCh 917906145917977028917977030 5,00 € 5,00 € 2368705580 KOORD
Kerekesova lbolyaMikolajMartin 5,00 € 5,00 € 23 68705740 KOORD

15,00 € 1988€ 4 88'€ 23 68705 6022368705881 Z
Peter Lesji5kTokar6I'kOV5J d I iaSMSParking-PavoISMSParking-PavoITSMRVParkingLadis 917977101918792933905583627905583630905583628 5,00 €

/5,00 a / amestKOORD

25,00 € 25,00 € 2368648132 KOORD
20,00 € 20,00 € 2368743532 SMS
20,00 € 20,00 € 2368742102 SMS
20,00 € 20,00 € 2368742506 SMS

TSMRV Parking AndrTSMRVParkingDora 905583629905583631 20,00 €20,00€ 20,00 € 23 68742398 SMS
20,00 € 23687435 3 6 SMS



±_-1Z=atZ -lZIJu =Iry lU q}fa -ll Boy.Z8I6
-iezviske, memo, Tit   TeI. €I-SID

I      Limit Fa INad .fam. i      cI'SlO Fa Zarad.IMestoRoZfiava    905 9778689 I.
++     t

445268MestoRoZfiava9058 I            -€45,00€65,00€ -.a45,00€65,00€

Mesto RoZfiavaMestoRoZfiavaMestoRoZfiava
51711907

9302829157631§5'91
I.

3,54 €3,54€ 3,54 €3,54€
57631969158917399158TrijIT9158917439158917449158917

Mesto RoznavaMestoRoZfiawiM -€ -€
-€ -€

I

eStO RoznavaM -€ -€
eStO RoznavaMestoRoZfiavaM -€ -€-€

45915891746915891747I91712799_8917678904917877292917906147918187558ri-bi.8i8756o_9J183§2938 I_9i.89 -€
esto RoznavaM -€ -€
esto RoznavaM -€ -€

IIeStO RoznavaM -€ -€ I
esto RozfiavaM -€ -€

IeSto RoznavaMt-u 10,00 € 10,0,O €_
I

eS  O RoznavaMestoRoZlfiavaMeStbJRozfi-ajal\ , ``` I 5,00€ II..iii5,00 €.:
Ill_

23,03 a 8,04€ ,

Me`sto~` RoZ~fi'-avi-    `

•14Jg9€_ - ; -    1.4;99€'-

M a5~t6--ROZfi av:M
25,OO €r14,99€ I   25,OO€\

76761 ,918991523917877291 14,£99 €
eStO RoznavaM` -€' 2,04 € 2,04 €esto Roznava - €u  I -€-€ 0,54€   )o,28€I 0,54 €028€l

/ I
212,95€   _

Pavol BurdigaHamu3tiakRln 905478121          65, 00€          72,42 €             7,42 €I
.g.JanogI'kOwiJarmilafabianov5Maria

M

9159128999174253059 35, 0030,0010,0010,00 €10,00€5,00€€           5O,88€            15,88€€30,00€

Poruban F. lng.SalamonLadislavZagibovaKatarI'na
g 175983 0091770874991787729491 €           10,00€10,00€10,21€7,69€

0,21 €

Svedovi ErikaTI'meaKerekeSova MLe3fakov5LenkaMgKovaEJozefValent,'kov5EvaMr
83893 6691839342791843462491979 2,69 €

10,00 €10,00€35,00€15,00€ 15,02 €13,66€ 5,02 €3,66€

2934918792935918 35,74 €             o,74 €

gL5zarJanLeskovjansk5Kl5ravMihalI'kOVaErikaJu 79293 6918792937918792940918792941918792942918792943918792944918792945918792946918792948918792949918792950918792951918792952918792953905304463 10,00 €25,00€10,00€10,00€ 39,26 €25,10€

10,00 €17,76€

7,76 €

Mackovi zlataPrl'voznl'kpavoIBodn5rovaveronikaKrj§fakMareklng. 10,00 €10,00€10,00€10,00€ 10,00 €10,00€

10,00 €10,00€

Valkova Katarl'na  lngBal5ZoviK.JUDr.MazanovazuzanaRepaszkyJdljusDionyzKem6nyMgr.Kolta§MarekM
15,00 €15,00€40,00€10,00€10,00€10,00€ 16,63 € 1,63 €•6,85€ I-I--21,85 €40,00€10,08€

10,00 €14,92€
.4,92 €

urb                       gr.          918792930          15,00€
15,17 € '0,17 €

23 6428083323642796282364280693 TSPTSPTSPKomunSTARZSTARZKOORDaZsjgaTomStrdZSt,v nova Stela  MgrDavida§ikov5MarcelaniciI      918792931          15,00€91879293215,00€ 15,00 €
15,00 €30,06€

918880664917764583 30,00 €5,00€ 0,06€            23642736542364275477
5,00 €5,00€5,00€

raZnlCI Prlem. ParkBoldiVojtechKereke§ov5IbolyaM.kl. 917877293917906145 5,00 €5,00€5,00€ 236433195023643310272364331563

917977028917977030917977101 5,00 €24,80€5,00€
KOORDZamestKOORDIOPeterTk aJ  MartlnLesfiak6, 15,00 €5,00€25,00€ 9,80.€ 23 6433 042523643317042364273654  K

a  arlkovaJulla             918792933SMSPk.
25,00 €20,00€

OORDMSMSMSMSar  lng -PavolSMSParking-pavolTSMRVParkingLadisTSMRVParkingAndrT§MRVParkingDoro 905583627          20,00 €
2364368752 S

905583 628905583629905583631
20,00 €20,00€20,00€20,00€ 20,00 € 2364368821  S2364368476S2364368493S2364368756S

20,00 €20,09€

20,89 €
MS

788,ll €

Vypracovala : Mg

Dfia:                  22.1


